EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº
000283/2023 - PREGÃO PRESENCIAL N º000111/2023: O Município
de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o
resultado do Processo Licitatório nº 000283/2023, Pregão Presencial
nº 000111/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE ATRAÇÕES PARA RODEIO, levando em
consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 04 de
setembro de 2023, declaro e homologo vencedora do presente
processo licitatório a empresa AGENCIA RODEIO LTDA. nos lotes 1,
2, 3 e 4 no valor total de R$ 53.070,00(cinquenta e três mil setenta
reais). Extrema,04 de setembro de 2023.